

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Rua Paulo Marques, 378 - Centro - CEP: 62370-000 - São Benedito\CE CNPJ: 07.778.129/0001-74 - Tel: (88) 3626.1347 - Site: www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano II - Edição Nº 3175 de 8 de Junho de 2022



Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 08/06/2022 17:01:19 - IP com nº: 192.168.2.73



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº 3175 de 8 de Junho de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÕES: 1.08/06/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO (S) DE TREINAMENTO A FIM DE CAPACITAR OS TRABALHADORES, GESTORES E CONSELHEIROS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel CPF: ***.026.203-** em 08/06/2022 17:01:19 - IP com n°: 192.168.2.73 www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2948

aDON

Página(s) 2 de 7



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº 3175 de 8 de Junho de 2022

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÕES: 1.08/06/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO (S) DE TREINAMENTO A FIM DE CAPACITAR OS TRABALHADORES, GESTORES E CONSELHEIROS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO (S) DE TREINAMENTO A FIM DE CAPACITAR OS TRABALHADORES, GESTORES E CONSELHEIROS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:

À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

EMPRESA/PESSOA FÍSICA:	
CNPJ/CPF:	
ENDEREÇO:	
TELEFONE/E-MAIL:	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE (HORAS)	QUANTIDAD E (HORAS)	VALOR UNITÁRIO (R \$)	VALOR TOTAL (R\$
01	 Capacitação Introdutória: Tipificação Nacional de Serviços Socioassistenciais; 	Hora	08		

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel CPF: ***.026.203-** em 08/06/2022 17:01:19 - IP com n°: 192.168.2.73 www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2948

aDOM



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO		Ano II - Edição № 3175 de 8 de Junho de 2022			
02	Capacitação Introdutória: Desenvolvimento Habilidades Gerencia Gerência de pessoas Unidades de atendim	s e	16		
0:	Capacitação de Atualização Supervisão: Normas Técnicas do Serviços Socioassist Proteção Social Bási Proteção Social Espe	s Hora enciais: ica e	16		
0:	Provisões do SUAS: Trabalho Social no acompanhamento de Medidas Socioeduca		30		
04	Provisões do SUAS: Metodologia do Trab Social com Idoso	Hora	30		
0	Provisões do SUAS: Instância Social na P de Assistência Socia		20		
00	Provisões do SUAS: • Metodologia e Traba Social com Idoso	ilho Hora	30		
0,	Controle Social Democrático Democracia, participo Social e controle Social	ação Hora	30		

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel CPF: ***.026.203-** em 08/06/2022 17:01:19 - IP com n°: 192.168.2.73 www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2948





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO			Ano II -	Ano II - Edição Nº 3175 de 8 de Junho de 2022			
08	Controle Social Democrático Democracia, participa		Hora	20			
	Social e Controle Social	,					
Importa o presente orçamento no valor total de R\$ Validade da proposta: Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro. Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.							
				, de _		le	
Carimbo e assinatura							





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº 3175 de 8 de Junho de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Lúcia de Fátima Gonçalves de Paula Secretaria da Educação Educação
- Diego Rodrigues Lima Secretaria de Finanças
- Antonia Edilange Vieira Bezerra
 Secretaria da Educação Educação
- Aridson de Mesquita Aragão
 Secretaria da Infraestrutura e Meio
 Ambiente

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude

Agnes Goncalves de Aguiar Paula
Secretaria da Infraestrutura e Meio
Ambiente

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração

- Diego Rodrigues Lima Secretaria de Finanças
- Glayson de Sousa Silva
 Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
 Recursos Hídricos
- Jaime Gomes da Fonseca Filho
 Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
 Recursos Hídricos

Anita Saraiva Dorneles
Secretaria da Saude

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº 3175 de 8 de Junho de 2022

- Francisco Helton Lopes Alcantara Secretaria da Infraestrutura e Meio **Ambiente**
 - Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo
- **Mauro Martins Mota** Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo
- Lucielma Rodrigues de Medeiros Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Fernando Reutman Rodrigues Sales



Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel CPF: ***.026.203-** em 08/06/2022 17:01:19 - IP com n°: 192.168.2.73 www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2948

aDOM